

**KLASA II TECHNIKUM LOGISTYCZNE****KLASA II TECHNIKUM LOGISTYCZNE Z INNOWACJĄ WOJSKOWĄ****KLASA II TECHNIKUM HOTELARSKIE***Dla absolwentów klas ósmych***Wykaz podręczników na rok szkolny 2020/2021**

<b>Przedmiot</b>	<b>Tytuł podręcznika</b>	<b>Autor</b>	<b>Wydawnictwo</b>
Język polski	Ponad słowami 1 cz. 1 Podręcznik do języka polskiego dla absolwentów szkół podstawowych dla liceum ogólnokształcącego i technikum (NIE SPRZEDAWAĆ PODRĘCZNIKA DO KLASY PIERWSZEJ ) Ponad słowami 2	Chmiel M., Cisowska A.,	Nowa Era
Język angielski	Focus Second Edition - Poziom 2 Podręcznik dla starej i nowej podstawy programowej, dla liceum ogólnokształcącego i technikum. (NIE SPRZEDAWAĆ PODRĘCZNIKA DO KLASY PIERWSZEJ )	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw	Pearson
Język niemiecki	PERFEKT 1 (NIE SPRZEDAWAĆ PODRĘCZNIKA DO KLASY PIERWSZEJ ) PERFEKT 2		Pearson
Historia	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Kucharski A.,Niewęłowska A,	Nowa Era
Fizyka	Odkryć fizykę 2	Marcin Braun, Weronika Śliwa.	Nowa Era

Podstawy przedsiębiorczości	Informacja we wrześniu		
Geografia	Oblicza geografii 2 Podręcznik dla absolwentów szkół podstawowych dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	Rachwał T., Uliszak K..	Nowa Era
Chemia	To jest chemia 1 zakres podstawowy (NIE SPRZEDAWAĆ PODRĘCZNIKA DO KLASY PIERWSZEJ )	Hassa R., Mrzigod A., Mrzigod J.	Nowa Era
Biologia	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla absolwentów szkół podstawowych dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	Helmin A., [i inni]	Nowa Era
Matematyka	Matematyka 1 . Podręcznik dla absolwentów szkół podstawowych dla liceum ogólnokształcącego i technikum .Zakres podstawowy (NIE SPRZEDAWAĆ PODRĘCZNIKA DO KLASY PIERWSZEJ )	Kurczab M., Kurczab E.,	Pazdro
Informatyka	<i>informacja we wrześniu.</i>		
Podstawy przedsiębiorczości	<i>informacja we wrześniu.</i>		
Bezpieczeństwo i higiena pracy	<i>informacja we wrześniu.</i>		
Język obcy w logistyce	<i>informacja we wrześniu.</i>		
<b><u>Przedmioty zawodowe – logistyczne /hotelarstwo</u></b>	<i>informacja we wrześniu.</i>		
Religia /Etyka	"W blasku Bożej prawdy."		Jedność
r. język angielski	<i>informacja we wrześniu</i>		

## KLASA II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z INNOWACJĄ WOJSKOWĄ

*Dla absolwentów klas ósmych*

### Wykaz podręczników na rok szkolny 2020/2021

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
-----------	-------------------	-------	-------------

Język polski	<p>Ponad słowami 1 cz. 1</p> <p>Podręcznik do języka polskiego dla absolwentów szkół podstawowych dla liceum ogólnokształcącego i technikum</p> <p>(NIE SPRZEDAWAĆ PODRĘCZNIKA DO KLASY PIERWSZEJ )</p> <p>Ponad słowami 2 (semestr II)</p>	Chmiel M., Cisowska A.,	Nowa Era
Język angielski I	<p>Focus Second Edition - Poziom 2</p> <p>(NIE SPRZEDAWAĆ PODRĘCZNIKA DO KLASY PIERWSZEJ )</p>	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw	Pearson
Język niemiecki I	<p>PERFEKT 1</p> <p>PERFEKT 2</p> <p>(NIE SPRZEDAWAĆ PODRĘCZNIKA DO KLASY PIERWSZEJ )</p>		Pearson
Historia	<p>Poznać przeszłość 1.</p> <p>Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.</p>	Pawlak M.,Szweda A,	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	<i>informacja we wrześniu</i>	-	
Podstawy przedsiębiorczości	<i>informacja we wrześniu</i>		
Geografia	<p>Oblicza geografii 2</p> <p>Podręcznik dla absolwentów szkół podstawowych dla liceum ogólnokształcącego i technikum</p> <p>Zakres podstawowy</p>	Rachwał T., Ulizak K.	Nowa Era
Chemia	To jest chemia 1 zakres podstawowy.	Hassa R., Mrzigod A., Mrzigod J.	Nowa Era
Biologia	<p>Biologia na czasie2</p> <p>Podręcznik dla absolwentów szkół podstawowych dla liceum ogólnokształcącego i technikum</p> <p>Zakres podstawowy</p>	Helmin A., [i inni]	Nowa Era
Fizyka	Odkryć fizykę 1	Marcin Braun, Weronika Śliwa.	Nowa Era
Matematyka	<p>Matematyka 1 .</p> <p>Podręcznik dla absolwentów szkół podstawowych dla liceum ogólnokształcącego i technikum .Zakres podstawowy</p> <p>(NIE SPRZEDAWAĆ PODRĘCZNIKA DO KLASY</p>	Kurczab M., Kurczab E.,	Pazdro

	PIERWSZEJ )		
Muzyka	-		
Informatyka	<i>informacja we wrześniu</i>		
Samoobrona	<i>informacja we wrześniu</i>		
Szkolenie wojskowe	<i>informacja we wrześniu</i>		
r. geografia	<i>informacja we wrześniu</i>		
r. język angielski	<i>informacja we wrześniu</i>		
Religia /Etyka	"W blasku Bożej prawdy."		Jedność

**KLASA I TECHNIKUM LOGISTYCZNE /TECHNIKUM HOTELARSKIE**

**KLASA I TECHNIKUM LOGISTYCZNE Z INNOWACJĄ WOJSKOWĄ**

*Dla absolwentów gimnazjum*

**Wykaz podręczników na rok szkolny 2019/2020**

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
-----------	-------------------	-------	-------------

Język polski	Ponad słowami, kl. 1 cz. 1 i 2	Chmiel M., Kostrzewa E.	Nowa Era
Język angielski I	Focus Second Edition - Poziom 2	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw	Pearson
Język niemiecki I	<i>informacja we wrześniu</i>		
Historia	Poznać przeszłość. Wiek XX	Roszak S., Kłaczek J.	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	Odkrywamy na nowo, zakres podstawowy	Smutek Z., Maleska J.	Operon
Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość	Makieła Z., Rachwał T.	Nowa Era
Geografia	Oblicza geografii Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy	Uliszak R., Wiedermann K.	Nowa Era
Chemia	Po prostu chemia Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy	Gulińska H., Kuśmierczyk K.	WSiP
Biologia	Biologia na czasie Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy	Bonar Emilia [i inni]	Nowa Era
Matematyka	Matematyka z sensem kl. 1 poziom podstawowy	Kalina R., Szymański T.	Sens
Informatyka	Informatyka nie tylko dla uczniów	Krawczyński E., Talaga Z., Wilk M.	Wydaw. Szk. PWN
Edukacja dla bezpieczeństwa	Po prostu EDB	Breitkopf B., Cieśla M.	WSiP
Bezpieczeństwo i higiena pracy	Bezpieczeństwo i higiena pracy.	K. Szczęch, W. Bukata	WSiP
Magazyny przyprodukcyjne	Obsługa magazynów. Kwalifikacja AU.22. Podręcznik do nauki zawodu technik logistyk i magazynier. Część 1	Jarosław Stolarski, Joanna Śliżewska,	WSiP
Magazyny dystrybucyjne	Obsługa magazynów. Kwalifikacja AU.22. Podręcznik do nauki zawodu technik logistyk i magazynier. Część 2	Andrzej Kij, Joanna Śliżewska	
Gospodarka magazynowa			
Procesy magazynowe			
Kompetencje społeczne i organizacja pracy zespołów	Kompetencje personalne i społeczne	Anna Krajewska	EKONOMIK
Język obcy w logistyce	<i>informacja we wrześniu</i>		
Etyka	<i>informacja we wrześniu</i>		
Religia	<i>informacja we wrześniu</i>		
Szkolenie wojskowe	<i>brak podręcznika</i>		